
 

 

受講者の皆さま 

 

L10・20「1・2級電気工事施工管理技士受験講座」修正点のお知らせ 

 

JTEX（訓）日本技能教育開発センター 

企画開発グループ 

TEL 03-3235-8682 

 

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、当センターの通信教育講座をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、今回ご受講いただきました通信教育講座｢1・2 級電気工事施工管理技士受験講座｣の 

解説集中巻において、修正点が見つかりました。 

つきましては、お手数をおかけすることになり大変恐縮ですが、当該箇所に修正を施した上で

お使いいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

当方の誤りで、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びいたします。 

敬具 

 

記 

 

◆ 解説集中巻 133 ページ 上から 4～5 行目 

 誤 

   (2) スプリンクラー設備 

 ・非常電源は 20分間作動できる容量を要する 

  ↓ 

 正 

   (2) スプリンクラー設備 

 ・非常電源は 30分間作動できる容量を要する 

以上 

   

 

 

 

 

 

 

（2203） 


